
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

No. 

237 

416 

298 

72 

354 

991 

90 

729 

9 

714 

197 

118 

10 

689 

45 

258 

89 

99 

911 

703 

190 

277 

255 

30 

Name 

Marco Hummel 

kevin mikus 

Christian Herzberg 

Marvin Heyner 

Heiko Müller 

Mark Scheu 

Patrick Zipf 

Alexander Farkas 

Danny Borrmann 

Riccardo Rennesland 

Thomas Haas 

Jörg Wenzel 

Tim Welzbacher 

Sebastian Erbes 

Matthias Haas 

Thorsten Arps 

Robin Hannes 

Maximilian Thiel 

Kai Weinbach 

Hannes Schmidt 

Christopher Winkler 

Velten Piepke 

Oliver Gottbehüt 

michael pleyer 

Club / Wohnort 

Radolfzell 

calw 

Bad Salzuflen 

MSC Waldkappel-Breitau e.V. 

Gengenbach 

KFV Kalteneck e.V. im DMV 

MSC Beuern e.V. 

Emmerich 

MSC Beuern e.V. 

MCV Rhein-Main 

Eschbronn 

MSV Lahnberge 

MSC Kassel 

Feldatal 

Eschbronn 

MSC Sechshelden 

MSC Drabenderhöhe-Bielstein e.V. 

MSC Triptis e.V. 

MSV Lahnberge 

MSC Drabenderhöhe-Bielstein e.V. 

MSC Triptis e.V. 

Lage 

Uedem 

lautertal knoden 

Team 

SSM RACING 

Kiedrowski Racing 

Team SM-Sport 

Wohrrataler Jungs 

RP34KTM 

MX Team Staiger 

ZWEIRADMEISTER 

MONSTER ENERGY KAWASAKI ELF Team Pfeil 

Independent Racing 

DF Motorsport 

Best Tm 

2:09.583 

2:09.725 

2:10.598 

2:11.360 

2:12.291 

2:12.800 

2:12.901 

2:14.297 

2:15.525 

2:16.019 

2:16.812 

2:18.641 

2:19.307 

2:21.849 

2:21.973 

2:22.702 

2:23.391 

2:23.836 

2:24.183 

2:26.671 

2:26.838 

2:29.781 

2:31.734 

2:34.124 

Diff 

0.142 

1.015 

1.777 

2.708 

3.217 

3.318 

4.714 

5.942 

6.436 

7.229 

9.058 

9.724 

12.266 

12.390 

13.119 

13.808 

14.253 

14.600 

17.088 

17.255 

20.198 

22.151 

24.541 

Abst. 

0.142 

0.873 

0.762 

0.931 

0.509 

0.101 

1.396 

1.228 

0.494 

0.793 

1.829 

0.666 

2.542 

0.124 

0.729 

0.689 

0.445 

0.347 

2.488 

0.167 

2.943 

1.953 

2.390 

I Rd. 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

2 

4 

6 

2 

5 

3 

6 

5 

2 

5 

2 

5 

2 

2 

4 

3 

6 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Wolfshausen 

DMV 2-Takt Cup 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:13:05 

Wolfshausen 1,650 Km 

13.09.2015 11:15 


